

Mit unserer Übersichtlichen Preiskalkulation wissen Sie gleich, welchen Betrag Sie bezahlen müssen.

## Unsere Dienstleistungen im Schlüsselnotdienst & Schlüsseldienst schaffen Sicherheit

Wochentag	Arbeitsaufwand	Kosten inkl. MwSt.
Montags bis Samstags 06:00 Uhr bis 20:00 Uhr	Zugezogene oder zugefallene Tür	€ 80,-
Montags bis Samstags 20:00 Uhr bis 06:00 Uhr	Zugezogene oder zugefallene Tür	€ 100,-
Sonntags und Feiertage 06:00 Uhr bis 20:00 Uhr	Zugezogene oder zugefallene Tür	€ 130,-
Sonntags und Feiertage 20:00 Uhr bis 06:00 Uhr	Zugezogene oder zugefallene Tür	€ 150,-

Wochentag	Arbeitsaufwand	Kosten inkl. MwSt.
Montags bis Samstags 06:00 Uhr bis 20:00 Uhr	Verschlossene Tür	€ 110,-
Montags bis Samstags 20:00 Uhr bis 06:00 Uhr	Verschlossene Tür	€ 130,-
Sonntags und Feiertage 06:00 Uhr bis 20:00 Uhr	Verschlossene Tür	€ 160
Sonntags und Feiertage 20:00 Uhr bis 06:00 Uhr	Verschlossene Tür	€ 180,-

Hinzu kommt, wenn gewünscht, ein neues Schloss.

Rentner und Erwerbslose zahlen € 10,- weniger

Eventuelle Anfahrtskosten werden Ihnen am Telefon genannt.